
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/183/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt. 1 i pkt.2, art. 233 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

w Uchwale Budżetowej Miasta Leżajska na 2017 rok Nr XXVII / 167 / 16 Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 19 grudnia 2016 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. W związku z ustaleniem ostatecznej kwoty dochodów budżetowych z tytułu części oświatowej 

subwencji ogólnej na 2017 rok oraz w związku ze zmianą rozporządzenia z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.), a także z wydzieleniem funkcjonowania 

żłobków w strukturze organizacyjnej jednostki budżetowej, dokonuje w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej wysokości 148 712,00 zł, jak poniżej: 

Dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00 

   Dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych w zakresie 

złożonej przez Miasto Leżajsk korekty deklaracji VAT 7 – 

podatek od towarów i usług (skorygowany jako naliczony) 

oraz jednocześnie wykazanej nadpłaty z tego tytułu za lata 

ubiegłe (2012 – 2013) wnioskowanej do zwrotu kwoty 

nadpłaty na rachunek budżetu przez urząd skarbowy 

32 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 32 000,00 

758   Różne rozliczenia 148 712,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

148 712,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 148 712,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 761



   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 148 712,00 

801   Oświata i wychowanie - 41 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 41 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

- 41 000,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 - 41 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

- 1 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 1 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

- 1 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

- 1 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

- 3 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 3 000,00 

855   Rodzina 41 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 761



   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

- 1 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 1 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

- 8 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 8 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 41 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

41 000,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 41 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 600,00 

   Refakturowanie poniesionych w 2016 roku kosztów za 

energię elektryczną, korekta rocznej deklaracji VAT 7 za 

2016 rok 

9 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 9 600,00 

     

Razem:  148 712,00 

Wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

600   Transport i łączność 12 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 12 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
BUDOWA DRÓG NA OSIEDLU "OGRODOWA" 

I POŁACZENIE UL. KONWALIOWEJ Z UL. 

JAGIEŁŁY - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

12 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 761



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
ZAKUP URZĄDZENIA BIUROWEGO - 

WIELOFUNKCYJNEGO (DRUKARKA, KOPIARKA, 

SKANER, FAX) 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 247 935,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 - 247 935,00 

 80104  Przedszkola - 206 935,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 160 264,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 23 154,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 307,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 500,00 

  4260 Zakup energii - 10 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5 470,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 41 000,00 

  4220 Zakup środków żywności - 41 000,00 

855   Rodzina 247 935,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 247 935,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 247 935,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 264,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 154,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 307,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 41 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4260 Zakup energii 10 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 712,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 136 712,00 

 92195  Pozostała działalność 136 712,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 712,00 

   
ADAPTACJA ZABYTKOWEJ WIEŻY DZWONNICZEJ 

NA POTRZEBY RUCHU TURYSTYCZNEGO MIASTA 

LEŻAJSKA 

25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 761



   
REWITALIZACJA I ZAGOSPODAROWANIE RYNKU 

MIEJSKIEGO W LEŻAJSKU 
108 712,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   
REWALORYZACJA MIEJSC STRACEŃ 

I POCHÓWKÓW W LEŻAJSKU 
3 000,00 

  

Razem: 148 712,00 

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok dotyczącej realizacji zadań wspólnych 

realizowanych w drodze zawartych porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w łącznej 

wysokości 25 000,00 zł, jak poniżej: 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 25 000,00 

 92116  Biblioteki 25 000,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z Powiatu Leżajskiego na zadania 

bieżące realizowane na podstawie zawartych porozumień 

(umów między jednostkami samorządu terytorialnego) 

w zakresie prowadzenia zadań biblioteki powiatowej w ramach 

działalności biblioteki działającej przy Miejskim Centrum 

Kultury w Leżajsku 

25 000,00 

  

Razem: 25 000,00 

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 25 000,00 

 92116  Biblioteki 25 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
25 000,00 

   

Realizacja zadań w zakresie prowadzenia biblioteki 

powiatowej w ramach działalności biblioteki przy Miejskim 

Centrum Kultury w Leżajsku  

25 000,00 

  

Razem: 25 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 761


		2017-02-28T13:54:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




